
třída: 7.A třídní učitel: Pavel Hitzger

vyučující

Marie Adamová

1.1. Martina Dočekalová

1.2 Marie Holcmanová

2.1. Martin Krčál

2.2 Marek Benc

3 Eva Němcová

Marie Zichová

Roman Křivánek

Jaroslav Zich

Marie Adamová

Jaromír Sukup

Marie Zichová

Jaromír Sukup

Lucie Veselá

Peta Bártová

Pavel Hitzger

Pavel Hizger

Pavel Forman

Marie Zichová

Petra Bártová

Jaromír Sukup

měkká tužka č.1, nůžky, lepidlo v tyčince, dva černé lihové fixy 

různé síly, pastelky, fixy

Výchova ke zdraví -

Přírodopis sešit vlastní výroby v kroužkové vazbě si zakoupíte v září

Zeměpis sešit nelinkovaný A5( může být ze 6. ročníku), desky a eurofolie

Hudební výchova -

předmět

POŽADAVKY NA ŠKOLNÍ POMŮCKY 
Základní škola Přibyslav, školní rok 2024/2025

požadavky

Český jazyk -

Pracovní činnosti sešit A5 linkovaný, pracovní oblečení do dílen a na školní zahradu

pokračujeme ve všem z loňského roku (slovníček, velký 

linkovaný sešit, portólio)

Tělesná výchova
cvičební úbor do telocvičny (sálovky) i na ven, sportovní láhev na 

pití

Matematika

sešit A4 nelinkovaný (školní sešit na rýsování), sešit A5 nelinkovaný 

(malý písemkový sešit), čtverečkovaný sešit A4 (k zakoupení v září), 

papírové desky na velké písemné práce (pokud máte zničené ty, co 

jste dostali, kupte si nové), rýsovací nářadí (kružítko, úhloměr, dva 

trojúhelníky s ryskou, malé pravítko)

Informatika sešit 545

Dějepis sešit A5 linkovaný, nebo pokračovat ve starém

Výchova k občanství -

Fyzika sešit nelinkovaný A5( může být ze 6. ročníku), desky a eurofolie

Výtvarná výchova

Anglický jazyk

slovníček nejlépe A4, sešit velký linkovaný /oboje můžeme 

pokračovat z minulého roku/, desky na portfólio, 6 ks eurofólií, 

tvrdá průhledná fólie, tabulka, fix, hadřík

Velký linkovaný sešit (může být z loňska), desky na portfólio (desky 

na eurofólie), mazací tabulka s fixou

sešit č.444

velký linkovaný sešit (může být z loňska)


